
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE:  SETTORE TECNICO

SERVIZIO :  SERVIZIO AMBIENTE

N. Reg. Gen.   554  del 06/07/2021

OGGETTO

CORREZIONE DELL’OGGETTO DELLA D.D. N. 468/2020

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con D.D. n. 468 del 16 giugno 2021, è stato deliberato: 

1) Di escludere dall’assoggettabilità a Valutazione Ambientale Strategica, ai sensi dell’art. 5 comma 3-ter  
della L.R.Toscana n° 10/2010 e s.m.i., il procedimento di variante del Piano Operativo Comunale per la mo
difica della disciplina della Scheda norma n. 3 UTOE 33 La Fontina artigianale;

2) Di concludere la procedura di  Verifica di  Assoggettabilità semplificata in oggetto,  effettuata ai  sensi  
dell'art.5 comma 3-ter  della L.R.Toscana n° 10/2010;

Rilevato che per mero refuso, è stato inserito un oggetto non corretto del provvedimento, e precisamente: 
PROCESSO DI ASSOGGETTABILITA’ SEMPLIFICATA A V.A.S. AI SENSI DELL’ART. 5 COMMA 3-TER 
L.R. 10/2010 - VARIANTE AL VIGENTE R.U. PER INDIVIDUAZIONE DI ZONA F5 AI SENSI DELL'ARTI
COLO 34 LEGGE REGIONALE 65/2014 PER INSTALLAZIONE DI IMPIANTO TELECOMUNICAZIONE 
E SUPPORTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA -
anziché:
esclusione dall’assoggettabilità a Valutazione Ambientale Strategica, ai sensi dell’art. 5 comma 3-ter della  
L.R.Toscana n° 10/2010 e s.m.i., del procedimento di variante del Piano Operativo Comunale per la modi
fica della disciplina della Scheda norma n. 3 UTOE 33 La Fontina artigianale

Rilevata la necessità di provvedere alla correzione dell’oggetto come sopra detto;



Dato atto che per la materia del presente atto non si rende necessaria l'attestazione in ordine alla regolarità 
contabile e copertura finanziaria.

Visto il D.lgs 267/2000 “Legge Quadro “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate:

1. di dare atto che il testo dell’Oggetto della D.D. n. 468 del 16 giugno 2021, è il seguente:

esclusione dall’assoggettabilità a Valutazione Ambientale Strategica, ai sensi dell’art. 5 comma 3-ter della  
L.R.Toscana n° 10/2010 e s.m.i., del procedimento di variante del Piano Operativo Comunale per la modi
fica della disciplina della Scheda norma n. 3 UTOE 33 La Fontina artigianale

2. Di pubblicare la presente determinazione sul sito web istituzionale del Comune di San Giuliano Terme;

3. Di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione i Servizi Ambiente – Urbanistica e Segreteria,  
ciascuno per la parte di rispettiva competenza.

La presente determinazione è pubblicata, per fini conoscitivi, per quindici giorni all’albo on line.
 

Il Dirigente
Musumeci Leonardo / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

